[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.10.2013г. № 14/118 «О муниципальном дорожном фонде Новокузнецкого городского округа»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
«29»  июля 2014г.
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 02.06.2011 № 68-ОЗ «О создании дорожного фонда Кемеровской области», руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.10.2013г. № 14/118 «О муниципальном дорожном фонде Новокузнецкого городского округа» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «бюджетных средств» заменить словами «бюджетных ассигнований»;

1.2. В приложении «Порядок формирования и использования бюджетных средств муниципального дорожного фонда Новокузнецкого городского округа»:

1) в наименовании; пунктах 1.1, 2.1, 2.2; наименовании и пунктах 3.1-3.3, 3.5 раздела 3; наименовании и пунктах 4.1-4.4 раздела 4 слова «бюджетных средств муниципального дорожного фонда» в соответствующем падеже заменить словами «бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» в соответствующем падеже;

2) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Средства муниципального дорожного фонда имеют целевое значение и не подлежат изъятию или расходованию на цели, не предусмотренные пунктами 1.2 и 3.2 настоящего Порядка.»;
3) в наименовании раздела 2 слова «бюджетных средств» заменить словами «бюджетных ассигнований».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина).

Заместитель председателя

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

Н.М. Гайнулина
Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«30 июля 2014г.

№ 11/87